FUNDACAO

ARAUCARIA

Apoio ao Desenvolvimento Cientifico
e Tecnolégico do Parana

Ato da Diretoria Executiva 060/2011

Processo Seletivo de Técnico Extensionista PEIEX
Nucleos Operacionais de Londrina e Maringa

Homologacéo das Inscricbes

Considerando o Convénio de Cooperacdo Técnica e Financeira de n® 17-07/2008, celebrado
com a Agéncia de Promogéo de Exportagdes do Brasil (APEX-BRASIL) e, conforme dispde o
Edital 12/2011 - Processo Seletivo de Técnico Extensionista — Nucleo Operacional de Londrina e
Maringd, a Diretoria Executiva da Fundacao Araucaria resolve HOMOLOGAR as inscricfes dos
seguintes candidatos:

NOME CPF/RG

ANDRE PAULINO DE OLIVEIRA
CARLOS EDUARDO DE LIMA
CLAUDEMIR FERNANDES FARIAS
DANUBIA DE FATIMA MILANI

DIEGO APARECIDO DONIZETE
EUGENIO MULLER MAREGA SILVA
FLAVIA INACIO RAMOS RODRIGUES
FREDERICO PICINATTO PEGORER
LULI HATA

MARIANA PIAZZALUNGA

MARIO RAFAEL BENDLIN CALZAVARA
MICHELE MOYA

NICOLE MAYRA MARTINS PEREIRA
SIRLEI BARCHIK

THIAGO MURILO GULZOW

THIAGO DA SILVA

TIAGO SOUZA LIMA PINHEIRO

908.347.809-25
307.840.308-47
18.773.478-1/SP
7.258.608-5
314.620.508-40
007.338.679-01
007.381.619-18
20.119.284/SP
7.210.754-3
8.676.224-2
043.937.039-60
5.831.425-0
9.226.256-1
9.578.843-2
223.867.748-80

NOME

ALINE TAKAOKA ALVES BAPTISTA
BEATRIZ APARECIDA POLETTO
CAROLINA ORTEGA TERRA LEMOS
EDER BRUNO DORO

JULIANA GOMES MARTINS

KEILA FABIANE FILATIERI

KEITH TOKIO HONDA IWASHITA
PATRICIA CRISTINA FUNGAES
PEDRO FERNANDO IZIDORO CONTRUCCI
REGINALDO JOSE MARIA
RODRIGO ORGEDA DA SILVA
SIDINEIA MINGARELLI EUFLAUSINO
VANESSA EMERICK PIRES

\ CPFIRG
026.710.029-28
009.426.869-00
036.700.219-14

9.216.979-0
056.050.469-18
9.252.300-4
7.814.139-5
782.529.689-00
024.642.511-35
695.379.686-87
037.485.139-50

O presente Ato entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposicfes em contrario.

Curitiba, 02 de agosto de 2011.

Prof. Dr. Paulo Roberto Brofman
Presidente da Fundacédo Araucaria

www.FundacaoAraucaria.org.br



